САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

	5
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

	созыв
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	2014 -
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	  2019
	КОЛОМНА

	===========================================================
190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д. 11 тел./факс 714-08-83

Р Е Ш Е Н И Е № 66/37
Принято муниципальным советом МО Коломна «08» февраля 2016 года
Подписано Главой МО Коломна «08» февраля 2016 года

О внесении изменений

в Решение муниципального совета

МО Коломна от 07 декабря 2015 года № 61/33
Рассмотрев, внесённый главой Местной администрации муниципального образования муниципальный округ Коломна проект решения Муниципального совета МО Коломна «О внесении изменений в Решение муниципального совета МО Коломна от 07 декабря 2015 года № 61/33», муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ Коломна

Р Е Ш И Л:

Внести   в    Решение   Муниципального   совета   МО Коломна от 07 декабря 2015 года  № 61/33 следующие изменения:
пункт 2 дополнить словами:

«Установить дефицит бюджета – 0 рублей».
Глава МО Коломна                                                                                                 О.Е. Столяров